
УКРАЇНА
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

29 березня 2019 року №

Про створення робочої групи з 
розробки «Бюджету для громадян»

З метою залучення мешканців Старосалтівської об’єднаної територіальної громади 
до моніторингу використання бюджетних коштів громади, дотримання принципів 
прозорості бюджетної системи України на всіх етапах бюджетного процесу 
Старосалтівського селищного бюджету, та у відповідь на ініціативу Програми 
Агентства США з міжнародного розвитку (USAID) (DOBRE) щодо участі у реалізації 
проекту «Доброчесні громади» та Громадського партнерства «За прозорі місцеві 
бюджети»

НАКАЗУЮ:

1. Створити робочу групу селищної ради з розробки «Бюджету для громадян» у 
складі:
- Струк В.В., начальник відділу бюджетного забезпечення селищної ради -  головного 
бухгалтера;
- Семенову Л.В., спеціаліста І категорії відділу бюджетного забезпечення та 
бухгалтерського обліку;
- Богдан Ю.Л., спеціаліста 1 категорії відділу бюджетного забезпечення та 
бухгалтерського обліку;
- Кальницька Я.С., голова Громадської організації Старосалтівської ОТГ «Добрі дії» (за 
згодою);
- Леонець А.Р., голова Ради молоді Старосалтівсської ОТГ (за згодою).
2. Відповідальним за координацію роботи робочої групи призначити заступника 
селищного голови з питань регіонального розвитку та інвестицій Колкутіна К.М.

В.о. Старосалті 
селищного голо Л.І. Штрикун


